52 CÔNG BÁO Số 19 + 20 - 20 - 10 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3031/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 02 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Hội ñồng thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ
năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 10/2006/Qð-BNV ngày 05/10/2006 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về
việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, thi nâng ngạch ñối với cán bộ, công chức;

Căn cứ Quyết ñịnh 2765/2006/Qð-UB ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Về việc ban hành
quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú
Thọ,

Căn cứ Kế hoạch số 2990/KH-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2009 của UBND tỉnh về thi
tuyển công chức hành chính năm 2009;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 999X/TTr-SNV ngày 01 tháng 10 năm
2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Hội ñồng thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ năm 2009 gồm
các ông (bà) sau:

Chủ tịch Hội ñồng: Ông Nguyễn Ngọc Hải, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh,

Phó chủ tịch Thường trực Hội ñồng:

Ông Phạm Văn Tân, Giám ñốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội ñồng

Phó Chủ tịch Hội ñồng:

1. Bà ðặng Thị Thanh Kim, Phó Giám ñốc Sở Nội vụ

2. Ông Ngô ðức Thịnh, Phó Giám ñốc Sở Nội vụ

Thư ký Hội ñồng:

Ông Phạm Công Khanh, Trưởng phòng Quản lý CCVC chức Sở Nội vụ.

Ủy viên Hội ñồng:

1. Ông Nguyễn ðình Khang, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ

Số 19 + 20 - 20 - 10 - 2009 CÔNG BÁO 53

2. Ông Hà Minh Thanh, Trưởng phòng ðào tạo BDCBCCNN Sở Nội vụ.

3. Ông ðiêu Văn Lộc, Trưởng phòng XDCQ Sở Nội vụ

4. Ông Phạm Văn ðược, Trưởng phòng Quản lý VT -LT và CCHC Sở Nội vụ.

5. Ông Hán Văn ðàm, Trưởng phòng TCBM và CB Sở Nội vụ

6. Ông Nguyễn ðình Tiến, Phó trưởng phòng Quản lý CCVC Sở Nội vụ

ðiều 2. Hội ñồng có nhiệm vụ tổ chức thi tuyển công chức hành chính theo ñiều 12 Nghị
ñịnh số 09/2007/Nð-CP  ngày 15/01/2007 của Chính phủ về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của
Nghị ñịnh số 117/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản
lý cán bộ, công chức trong các cơ quan của Nhà nước.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám
ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các
ông (bà) có tên tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh(ñã ký)